
Zarządzenie Nr 78/2021 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 19 sierpnia 2021 roku  

w sprawie powołania koordynatora do spraw zdrowotnych na imprezie plenerowej  

                                              Dożynki Powiatowo – Gminne w Sitnie  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.      

z 2021 r., poz. 1372), zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Powołuję Pana Piotra Harczuka na koordynatora do spraw zdrowotnych na imprezie 

plenerowej Dożynki Powiatowo – Gminne w Sitnie w dniu 22 sierpnia 2021 r.  

 

                                                                         § 2. 

Do zadań koordynatora należy dbałość o zachowanie wszelkich procedur związanych 

z epidemią SARS –CoV-2 w trakcie imprezy określonej w § 1 oraz za utrzymywanie stałego 

kontaktu z wyznaczoną osobą w Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej                 

w Zamościu.                                                                        

                                                             § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

                                                            § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


